

# 政府采购合同

项目名称：扎赉诺尔区道路交通信号灯采购项目

采购文件编号：NCL2023038

合同内容：扎赉诺尔区道路交通信号灯采购（详见采购参数及要求）

合同编号：

供 应 商：扎赉诺尔区福通装饰工程有限公司

2023 年 11 月 21 日

# 政府采购合同

项目名称：扎赉诺尔区道路交通信号灯采购项目

合同编号：

采购人（甲方）：满洲里市公安局扎赉诺尔分局

供应商（乙方）：扎赉诺尔区福通装饰工程有限公司

合同签订地点：满洲里市公安局扎赉诺尔分局

为保护供需双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定并严格遵循竞争性磋商文件（项目/采购文件编号：NCL2023038）中相关规定，由采购人与供应商签订本合同，并共同遵守。

## 一、合同文件

本合同所附下列文件资料为本合同不可分割的部分：

- （一）竞争性磋商文件
- （二）响应文件
- （三）最终报价表及承诺
- （四）成交通知书
- （五）双方以文字记述的补充条款或承诺
- （六）商务投标过程中双方以文字记述的补充条款或承诺

## 二、合同范围和条件

本合同的范围和条件应与上述合同文件的规定相一致。

## 三、采购货物、服务有关信息

本合同所涉及的乙方应提供的货物和服务内容详见下表

（一）育红路与景观大街交通信号灯建设						
设备部分						
序号	货物名称	生产厂家、规格型号	数量 (单位)	单价	总价	备注
1	集中协调式信号机	深圳市中安交通科技有限公司、XHJ-CW-GA-ZA3000	1台	22,000.00	22,000.00	

2	机动车直行信号灯	深圳市中安交通科技有限公司、 JD400-3-ZA-3B	4 台	3,300.00	13,200.00	
3	机动车左转信号灯	深圳市中安交通科技有限公司、 FX400-3-ZA-3B	4 台	3,300.00	13,200.00	
4	一体式人行灯	深圳市中安交通科技有限公司、 YTRX300-3-ZA-2B	8 台	4,500.00	36,000.00	
5	八棱锥热镀锌喷塑信号灯杆件	扬州市鸿瑞照明电器有限公司、 6.8-4.5 米：主杆 180-240，壁厚 8mm（±0.25），支臂 90-160，壁厚 8mm（±0.25），法兰 450*16 预埋件 6-M24-1200	3 套	18,500.00	55,500.00	
6	八棱锥热镀锌喷塑信号灯杆件	扬州市鸿瑞照明电器有限公司、 6.8-3 米：主杆 180-240，壁厚 8mm	1 套	18,000.00	18,000.00	
		（±0.25），支臂 90-160，壁厚 8mm（±0.25），法兰 450*16 预埋件 6-M24-1200。				
7	安装附件	山东锐纳交通科技有限公司、 信号灯、人行灯安装抱箍，镀锌扁铁，4mm 厚，50mm*50mm	1 批	2,500.00	2,500.00	
8	一体式人行灯电源控制电缆	江苏兴达电讯器材有限公司、 聚氯乙烯绝缘 600V 聚氯乙烯护套控制电缆，KVV3*2.5mm <sup>2</sup>	750 米	10.00	7,500.00	

9	信号灯电源控制电缆	江苏兴达电讯器材有限公司、聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套控制电缆，KVV16*2.5mm <sup>2</sup>	850 米	15.00	12,750.00	
10	取电电源线	江苏兴达电讯器材有限公司、聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套控制电缆，KVV2*10mm <sup>2</sup>	1000 米	30.00	30,000.00	
<b>小计</b>					210650.00	
<b>土建施工部分</b>						
序号	货物名称	生产厂家、规格型号	数量(单位)	单价	总价	备注
1	信号机机箱基础浇筑	定制,含基础钢筋笼,与信号机机箱配套,混凝土 C30,	1 套	1,500.00	1,500.00	
		含基础开挖,废土转运,预埋件浇筑,基础路面恢复等				
2	信号灯杆件基础浇筑	混凝土 C30,含基础开挖,废土转运,预埋件浇筑,基础路面恢复等	40m <sup>3</sup>	545.00	21,800.00	
3	顶管	PE φ110	300 米	150.00	45,000.00	
4	辅助管道	破土路、绿化,沥青、水泥、大理石、彩砖路面,含 PE φ75,开槽深度 30cm 以下,下管后恢复原貌等	460 米	90.00	41,400.00	
<b>小计</b>					109700.00	
<b>税金</b>					41645.50	13%
<b>合计</b>					361995.50	



(二) 人民路与站前街交通信号灯建设

设备部分

序号	货物名称	生产厂家、规格型号	数量(单位)	单价	总价	备注
1	集中协调式信号机	深圳市中安交通科技有限公司、XHJ-CW-GA-ZA3000	1台	22,000.00	22,000.00	
2	机动车直行信号灯	深圳市中安交通科技有限公司、JD400-3-ZA-3B	4台	3,300.00	13,200.00	
3	机动车左转信号灯	深圳市中安交通科技有限公司、FX400-3-ZA-3B	4台	3,300.00	13,200.00	
4	一体式人行灯	深圳市中安交通科技有限公司、YTRX300-3-ZA-2B	8台	4,500.00	36,000.00	
5	八棱锥热镀锌喷塑信号灯杆件	扬州市鸿瑞照明电器有限公司、6.8-4.5米:主杆180-240,壁厚8mm(±0.25),支臂90-160,壁厚8mm(±0.25),法兰450*16预埋件6-M24-1200	2套	18,500.00	37,000.00	
6	八棱锥热镀锌喷塑信号灯杆件	扬州市鸿瑞照明电器有限公司、6.8-12:主杆300-380,壁厚8mm(±0.25),支臂100-280,壁厚8mm(±0.25),法兰600*25预埋件8-M30-1500	2套	22,500.00	45,000.00	

7	安装附件	山东锐纳交通科技有限公司、信号灯、人行灯安装抱箍, 镀锌扁铁, 4mm厚, 50mm*50mm	1 批	2,500.00	2,500.00	
8	一体式人行灯电源控制电缆	江苏兴达电讯器材有限公司、聚氯乙烯绝缘 600V 聚氯乙烯护套控制电缆, KVV3*2.5mm <sup>2</sup>	900 米	10.00	9,000.00	

9	信号灯电源控制电缆	江苏兴达电讯器材有限公司、聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套控制电缆, KVV16*2.5mm <sup>2</sup>	900 米	15.00	13,500.00	
10	取电电源线	江苏兴达电讯器材有限公司、聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套控制电缆, KVV2*10mm <sup>2</sup>	1200 米	30.00	36,000.00	
<b>小计</b>					227400.00	

### 土建施工部分

序号	货物名称	生产厂家、规格型号	数量(单位)	单价	总价	备注
1	信号机机箱基础浇筑	定制, 含基础钢筋笼, 与信号机机箱配套, 混凝土 C30, 含基础开挖, 废土转运, 预埋件浇筑, 基础路面恢复等	1 套	1,500.00	1,500.00	
2	信号灯杆件基础浇筑	混凝土 C30, 含基础开挖, 废土转运, 预埋件浇筑, 基础路面恢复等	45m <sup>3</sup>	545.00	24,525.00	

3	顶管	PEΦ110	300米	150.00	45,000.00	
4	辅助管道	破土路、绿化, 沥青、水泥、大理石、彩砖路面, 含 PE Φ75, 开槽深度 30cm 以下, 下管后恢复原貌等	500米	90.00	45,000.00	
<b>小计</b>					116025.00	
<b>税金</b>					44645.25	13%
<b>合计</b>					388070.25	

注：详细技术参数以竞争性磋商文件和响应文件约定为准

#### 四、合同金额

根据成交通知书中规定，合同的总金额为人民币柒拾伍万元整（¥750000.00 元），分项价格在第三条采购货物、服务有关信息中有明确规定。

#### 五、交货时间和地点

本合同货物的交付时间为：合同签订后 30 日历天；

本合同货物的交付地点为：扎赉诺尔区。

#### 六、售后服务承诺

供应商对所提供货物的售后服务作如下承诺：

1. 保证所提供货物必须符合国家有关标准；保证货物是全新、未使用过的原装合格正品。

2. 保证货物在经正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命周期内具有等于或优于合同技术参数指标条款规定的性能，对由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责，并承担弥补这些货物本身不足和缺陷的相关费用。

3. 质保期、保修期及保修服务的内容严格遵守国家法律及合同文件规定。

质保期限为，质保期限从验收合格之日起计算，质保期内“三包”



责任所产生的费用由成交供应商承担。

保修期限为，保修期内成交供应商提供的维修服务、技术支持、软件升级及零配件更换仅收取成本费用。保修期满后，成交供应商应提供长期优质维护、维修服务。

### 七、验收办法

乙方交货时，必须同时出具符合国家规定的货物合格证书。货物到达满洲里俄语职业学院后，甲方单位负责严格按照合同条款对货物的外观、数量和质量进行验收。做好验收记录，写明验收地点、时间、参加人员、箱号、品名、应到和实到数量以及货物的技术指标和性能是否达到要求等。大型设备在货到安装调试、培训完成及预验收后，由采购人组织验收。

### 八、付款方式

1. 支付方式：国库集中支付。
2. 付款方式：验收合格后一次性支付全款。
3. 付款期限：验收合格后 15 日内。

4. 采购单位使用人民币支付货款。

5. 采购单位开户行名称、账号等信息

采购单位名称：\_\_\_\_\_

开户行名称：\_\_\_\_\_

行号：\_\_\_\_\_

账号：\_\_\_\_\_

6. 供应商收取货款开户行名称、账号等信息：

供应商名称：\_\_扎赉诺尔区福通装饰工程有限公司\_\_

开户行名称：\_\_中国建设银行股份有限公司满洲里扎赉诺尔支行

账号：\_\_15050161624100000159\_\_\_\_\_

### 九、争议解决方式

本合同在履行过程中发生的争议，由双方协商解决；协商不成的，依法向合同签订地有管辖权的人民法院起诉。

### 十、合同生效及其它

本合同未尽事宜，可由双方约定后签订补充协议。合同补充协议



与本合同具有同等法律效力。

本合同连同附件共页，一式六份（甲方二份、乙方二份、采购代理机构二份），具有同等法律效力。

本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效。

采购人：（加盖公章）

采购单位法人代表（或授权人）（签字）：

项目负责人：

电话：

地址：

供应商名称：（加盖公章）

法人代表（或授权人）（签字）：

电话：

地址：扎区天鹅路玉龙小区6号楼20号门市

年 月 日

年 月 日

